
 1

 
 
 
 
                                                    Zarządzenie Nr 29 b/10 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 30 czerwca 2010 roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr XLII/274/10  
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwa łą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem  Nr 29 a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2010  wprowadza się zmiany; 
 
 
 
 1. Określone w § 1 ust. 1 dochody  budżetu na rok 2010 w wysokości  11 968 797zł zwiększa 
się  o 8 286  zł do kwoty 11 977 083 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 10 566 636 zł zwiększa się o 8 286 zł do kwoty 10 574 922 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   1 402 161 zł  
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody” wprowadza się zmiany zawarte w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. W § 1 ust.2 pkt.1 dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami kwotę 2 191 215 zł zwiększa się o 4 420 zł do kwoty 
2 195 635 zł 
 

 



 2

Dotychczasowy załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 3. Określone w § 2 ust.1  wydatki bieżące w kwocie 14 659 429 zł zwiększa się o 8 286 zł do 
kwoty  14 667 715 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 10 307 222 zł zwiększa się o 8 286 zł do kwoty 10 315 508 zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  4 352 207 zł 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. W § 2 ust. 2 pkt.1 wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami kwotę 2 191 215 zł zwiększa się o 4 420 zł do kwoty 2 195 635 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 
do niniejszego zarządzenia 
 
 
§ 2  W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 czerwca 2010 r. prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że: 
jest  „            Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4010  kwotę         29 238 zł 
                                                                        kwotą         28 538 zł 
                         zmniejszenie o                                               600 zł 
winno być: „ Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4010 kwotę          29 138 zł 
                                                                       kwotą          28 538 zł 
                          zmniejszenie o                                              600 zł 
 
Jest : „          Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4210   kwotę           1 301 zł 
                                                                        kwotą         10 301 zł 
                         zwiększenie o                                              9 000 zł 
                                                          § 4300   kwotę          12 000 zł 
                                                                        kwotą            3 000 zł 
                         zmniejszenie o                                             9 000 zł 
 
winno być: „ Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4210  kwotę           67 347zł 
                                                                        kwotą          76 347 zł 
                         zwiększenie o                                               9 000 zł 
                                                           § 4300  kwotę           15 200 zł 
                                                                        kwotą             6 200 zł 
                        zmniejszenie o                                     9 000 zł 
 
 
§ 3   uchyla się § 1 zarządzenia Nr 29a/10  Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010 r.           
      
 
 
§ 4  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  
 
 

 



 3

 
Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 29 a/10  Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca  
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
Dz.751 Rozdz. 75107 § 2010  kwotę 10 175 zł 
   kwotą 13 595 zł 
   zwiększenie o 3 420 zł 
     
Dz.852 Rozdz.85213 § 2010 kwotę 4 730 zł 
   kwotą 5 730 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
Dz.852 Rozdz. 85214 § 2030 kwotę 27 903 zł 
   kwotą 29 817 zł 
   zwiększenie o  1 914 zł 
     
 Rozdz. 85216 § 2030 kwotę 70 251 zł 
   kwotą 72 203 zł 
   zwiększenie o 1 952 zł 
     
 
 
 
Zwiększenie   ogółem o kwotę   8 286 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Nr 29b/10 Wójta  Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
 
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4210 kwotę 1 582 zł 
   kwotą 1 282 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
  § 4300 kwotę 1 341 zł 
   kwotą 1 041 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
  § 4750 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 2 600 zł 
   zwiększenie o 600 zł 
     
Dz. 751 Rozdz. 75107 § 3030 kwotę 3 420 zł 
   kwotą 6 840 zł 
   zwiększenie o 3 420 zł 
     
  § 4210 kwotę 2 604 zł 
   kwotą 2 584 zł 
   zmniejszenie o 20 zł 
     
  § 4300 kwotę 192 zł 
   kwotą 212 zł 
   zwiększenie o 20 zł 
     
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 kwotę 159 280 zł 
   kwotą 159 130 zł 
   zmniejszenie o 150 zł 
     
  § 4240 kwotę 1 250 zł 
   kwotą 1 400 zł 
   zwiększenie o 150 zł 
     
 Rozdz. 80146 § 4300 kwotę 17 352 zł 
   kwotą 15 852 zł 
   zmniejszenie o 1 500 zł 
     
  § 4700 kwotę 5 100 zł 
   kwotą 6 600 zł 
   zwiększenie o 1 500 zł 
     
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4210 kwotę 6 337 zł 

 



 5

   kwotą 7 337 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
  § 4300 kwotę 6 500 zł 
   kwotą 5 500 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 na kwotę 500 zł 
 zad. zlecone    
  § 4300 kwotę 3 100 zł 
   kwotą 2 600 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
 Rozdz. 85213 § 4130 kwotę 4 730 zł 
 zad. zlecone  kwotą 5 730 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
 Rozdz. 85214 § 3110 kwotę 60 000 zł 
   kwotą 61 914 zł 
   zwiększenie o 1 914 zł 
     
 Rozdz. 85216 § 3110 kwotę 70 251 zł 
   kwotą 72 203 zł 
   zwiększenie o 1 952 zł 
     
 Rozdz. 85219 §4010 kwotę 150 600 zł 
   kwotą 150 000 zł 
   zmniejszenie o 600 zł 
     
  § 4410 kwotę 7 440 zł 
   kwotą 7 240 zł 
   zmniejszenie o 200 zł 
     

  § 4750 kwotę 2 500 zł 
   kwotą 3 300 zł 
   zwiększenie o 800 zł 
     
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 kwotę 53 911 zł 
   kwotą 54 911 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
  § 3260 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 0 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
 
Zwiększenie ogółem o   8 286 zł 
 
 
 

 



 6

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 751 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz. 75107 –  zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji od Wojewody 
Wielkopolski na wypłatę diet dla komisji pracującej podczas wyborów na 
Prezydenta RP 
 
Rozdz. 85213 – zwiększenie planu dochodów o dotacje od Wojewody na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, rozdz. 85214- zwiększenie planu dochodów z tytułu 
dotacji od Wojewody na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Rozdz. 
85216- zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania zasiłków stałych 
 
 
 

  
 
          
 
Wydatki ; 
 
Dz. 750 
 
 
 
Dz. 751 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
Dz. 851 
 
 
 
Dz. 852 
  

Rozdz. 75011 –przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału- 
zwiększenie planu wydatków na zakup akcesoriów komputerowch. 
 
 
Rozdz. zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji od Wojewody 
Wielkopolski na wypłatę diet dla komisji pracującej podczas wyborów na 
Prezydenta RP 
 
Rozdz. 80101-przenisienia między paragrafami w ramach rozdziału – 
zwiększenie planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych Sp- Słowikowo 
Rozdz. 80146- zwiększenie planu wydatków na zaplanowane szkolenia 
pracowników oświaty-nauczyciele. 
 
Rozdz. 85154- zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
przeniesieniem na zakup materiałów – z przeznaczeniem na dofinansowanie 
akcji letniej organizowanej przez placówki oświatowe  
 
Rozdz. 85213 – zwiększenie planu wydatkow o dotacje od Wojewody na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

 



 7

 
 
 
 
 
 
Dz. 854 
 
 
 

świadczenia rodzinne, rozdz 85212- przeniesienia między par. w ramach 
rozdziału, rozdz. 85214- zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji od 
Wojewody na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Rozdz. 85216- 
zwiększenie planu wydatków z tytułu dofinansowania zasiłków stałych. Rozdz. 
85219- zwiększenie planu wydatków na opłatę  programów i licencji. 
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu wydatków z tytułu planowanej wypłaty 
stypendiów za dobre wyniki w nauce za II półrocze uczniom Gimnazjum w 
Orchowie- zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy. 
 
 

 
 

 


